
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/0081 Kozomín, most ev.č. 0081-2 nadjezd D8 

silnice Kozomín - Úžice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
13.05.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-205/22 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava stávajícího mostu - kompletní výměna mostního 

svršku včetně vybavení mostu, výměny izolace, mostních závěrů a sanace spodní stavby 

a NK v rámci stávajících záborů. 

Po odstranění stávajícího mostního svršku bude provedena sanace povrchu 

mostovky/vyztuženého vyrovnávacího betonu (případné srovnání nerovností, očištění, 

lokální sanace po odstranění původního kotvení římsy a svodidel, předúprava povrchu 

mostovky, reprofilace) s následným provedením penetračního nátěru k zajištění 

přídržnosti nové izolace mostovky. V rámci realizace nového izolačního systému budou 

na mostě na místě původních osazeny nové odvodňovače a nové odvodňovací trubičky 

(odvodnění izolace) s dostatečným přesahem pod spodní hranu nosníků. V těchto místech 

bude provedena lokální sanace a reprofilace betonu nosníků reprofilační maltou. Nové 

římsy jsou navrženy jako monolitické. Kotvení římsy bude provedeno pomocí mašlových 

kotev dodatečně do vývrtu vlepených do stávající konstrukce dle VL4 402.22. Na obou 

římsách je veden nouzový chodník v původní šířce 1250 mm. Na mostě jsou po obou 

stranách navržena nová ocelová mostní svodidla pro úroveň zadržení H2. Po obou 

stranách mostu je navrženo ocelové zábradlí se sítí výšky 1100 mm.   Dutiny nosníků 

budou zbaveny nečistot a bude zamezeno možnosti vstupu nepovolaných osob. V případě 

výskytu trhlin u koncových příčníků s šířkou přesahující 0,3 mm bude provedena jejich 

oprava pomocí těsnící tlakové injektáže dle TP 88.  V rámci opravy mostu je navržena 

výměna obou mostních závěrů. MZ jsou navrženy jako jedno lamelové povrchové s 

jednoduchým těsněním spáry. Po odbourání stávajících mostních závěrů bude nutné 

zkontrolovat stav a řešení stávající dilatační spáry mezi mosty. V rámci opravy mostu 

bude obnovena PKO ložisek a vyměněny poškozené díly. 

Plentovací zídky budou do vzdálenosti 250 mm od NK odbourány. Bude zakonzervována 

výztuž a obnovena krycí vrstva výztuže plentovacích zídek v odbourané ploše. Pilíře 

budou otryskány tlakovou vodou. Odhalená výztuž bude pasivována. Následně bude 

provedena sanace poškozených míst povrchu pilířů reprofilační maltou. Dále bude 



2 

 

aplikován ochranný nátěr typu S6 dle TKP 31 min. do 4 m výše pilíře. 

Nátoky skluzů u mostu z prostého betonu budou odbourány a budou nahrazeny nátoky ze 

žulových kostek do betonu v rozsahu původních nátoků. Stávající opevnění svahů bude 

očištěno tryskáním tlakovou vodou, zdegradované a nesoudržné spárování dlažby bude 

mechanicky odstraněno. Oprava spárování bude provedena cementovou maltou. 

To vše na základě PD zpracované firmou PUDIS a.s.. Na opravu mostu nebylo vydáno 

SP,  na základě Sdělení Městského úřadu Kralupy nad Vltavou  č.j. MUKV 10244/2021 

VYST ze dne 22.2.2021, které je součástí PD, není SP třeba . 

 

Stavba je členěna na následující rozhodující SO :  SO 201 – most 0081-2 a SO 181 – DIO  

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

13 740 043,70 Kč bez DPH 

16 625 452,88 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s.  

se sídlem:  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00, Praha 10 

IČO:  43005560 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Stavební firma HOBST a.s. 

se sídlem:  Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9 

IČO:  48033251 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Stavební firma HOBST a.s. 

se sídlem:  Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9 

IČO:  48033251 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  



3 

 

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

 

V Říčanech dne …………….. 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2022-08-10T07:52:29+0200




